Тульская область

Муниципальное образование
Крапивенское Щекинского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 декабря 2012 года                                                                          №  12-352
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крапивенское Щекинского района

от 26.07.2010 № 07-133 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района

на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 26.07.2010 № 07-133 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:
1.1. в разделе «Объемы финансирования, источник» цифры «450,0» заменить на «224,8».
1.2.Перечень мероприятий муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
Глава администрации
МО Крапивенское Щекинского района                                     А.Н.Кошелев
Приложение

к постановлению администрации МО Крапивенское

Щекинского района

от 27.12.2012 № 12-352
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2010

	2011
	2012

	кол-во
	Сумма

т.руб
	кол-во
	Сумма

т.руб.
	кол-во
	Сумма

т.руб.

	1.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие (ДК, библиотек)
	5
	1,0
	5
	1,0
	-
	-

	2.
	Установка газового счетчика с электронным корректором по температуре и давлению газа в помещении администрации МО Крапивенское
	-
	-
	1
	44,8
	-
	-

	3.
	Замена деревянных оконных блоков в здании администрации на блоки из ПВХ профиля
	-
	-
	7
	79,4
	-
	-

	4
	Демонтаж старой электропроводки и монтаж новой, с установкой энергосберегающих светильников в помещении администрации муниципального образования Крапивенское
	-
	-
	-
	-
	-
	98,6

	Источники финансирования:

- бюджет МО
	-
	1,0
	-
	125,2
	-
	98,6

	ИТОГО по годам
	-
	1,0
	-
	125,2
	-
	98,6